

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

عنوان:

شرح احادیثی که قاتلین اهل بیت علیهم السلام حرام زاده هستند!

سخنران:

دکتر وحید باقر پورکاشانی

أَلْحَمْدُ لِلَّهِ الْمَوْلَى الَّذِي جَمَعَ بَيْنَ الْوَالِدِ وَالْوَالِدَاتِ



@MAHDISM\_IR



@seratehaghi



در بحار جلد ۲۷ صفحه ۲۴۰ که فرمود حضرت: « لَا يَقْتُلُ النَّبِيِّنَ وَ لَا أَوْلَادَهُمْ إِلَّا أَوْلَادَ الزَّانَا » فرمودند: نمی‌کشد پیغمبران و اولاد پیغمبران و الا کسانی که اولاد زنا باشن! این روایت خب با دشمنی باز فرق می‌کنه دشمنی، دشمنی داره ولی موفق نمی‌شه چه بسا بخواد هم این کار رو بکنه ولی موفق نمی‌شه لازمه‌ی دشمنی هم این نیست که يك نفر و بکشی مثلاً شما فرض کن يك نفر هست ازش خوشت نمیداد دشمنش هم هستی اونم دشمن تو، ولی کاری به کار هم دیگه ندارین پشت سرم هم دیگه بدو بیراه می‌گین ولی اصلاً قصد جونش رو که نداری که! ولی دشمنین. اما تو این روایت و روایت‌های دیگه آوردن که انبیاء و اولاد انبیاء را کسی نمی‌کشد الا به‌عنوان حصر مطرح شده که اولاد زنا. خب این مسئله مسئله‌ای خاصه و وقتی شما در تاریخ نگاه بکنی کسانی که دستشون آلوده شده به قتل حضرات معصومین، کشتار انبیاء الهی میبینی این‌ها مشکلاتی داشته‌اند در ارتباط با نطفشون! حتی در مسئله‌ی کربلا مثلاً پیش‌گویی‌هایی که حضرات معصومین داشتن اون ده نفری که نعل تازه زدن به اسباشون و بر بدن سیدالشهداء تاختند و سیدالشهداء زیر دست و پای ستوران له شد آقا بدنشون استخون‌های سینه‌شون شکست حضرت فرمودن؛ اینا همشون زنازاده هستن! راوی می‌گه؛ تحقیق کردم تك تك اون‌ها کیا بودند یکی یکی بررسی کردم اوضاعشون این‌طوری بوده این مسئله است.



یا در ارتباط با خود شمر بیان شده، در مورد ابن زیاد بیان شده، چرا  
می‌گن ابن زیاد پسر زیاد؟ می‌گن که جهت این بوده که زیاد یعنی  
از ازدیاد و کثرت میاد پدرش مشخص نبوده بهش می‌گفتن ابن زیاد!  
یعنی حتی کسانی که دستشون آغشته شده به خون ائمه‌ی معصومین  
قاتل بودن، این‌ها آوردن که بله طبق این احادیث که نگاه می‌کنی این‌ها  
چنین وضعیتی داشتند اما در خصوص دشمنی هر کسی که دشمن باشه  
لازمش این چنین باشه نه. ببینید من چند نکته‌ای این‌جا عرض بکنم  
دشمنی در وجهی که اتمام حجت شده باشه، مثلاً ما مواردی داشتیم که  
جمع دشمنی داشتن با حضرات معصومین و می‌خواستن بیان حضرات  
معصومین رو به شهادت برسانند اما وقتی برخورد کردن مواجهه شدن  
فهمیدن جور دیگه‌ای به این‌ها منتقل کردن مثل اون داستانی که قبلاً  
ذکر کردم که فردی میاد برای کشتن آقا امیرالمؤمنین و حضرت مجتبی  
وارد شهر که می‌شه چشمش به حضرت امیر می‌افته سوال می‌کنه  
می‌گه علی و فرزندش حسن کجایه؟ گفت؛ چی کار داری؟ گفت  
اون‌هارو بکشمشون! می‌گن حالا شما مسافری خسته‌ای بیا خونه‌ی ما  
استراحت بکن بعد این‌کارو بکن این می‌ره و خونه‌شو حضرت تحویلش  
می‌گیره به تعبیری بعد می‌گه شما کی هستین و چی هستین؟ می‌گه من  
علیم این فرزندم حسن!



این می‌فهمه که اصلاً جوری دیگه بهش منتقل کردن اشتباه فهمیده لذا می‌گه؛ از این شهر وقتی وارد این شهر شدم بدترین و تو و فرزندت می‌دیدم حالا از این شهر که می‌خوام به شهر خودم برگردم بهترین تو فرزندت میبینم. این‌ها گاهی اوقات در جهل مرکب نمی‌دانن. خب پس صرف این دشمن گاهی اوقات انتقال بد دادن یکی از اولیاء خدا را جوری به ذهن این شستشوی مغزی دادن گفتن آقا این چیه؟ گفتن که این بدترین آدم‌ها هست این شاملش نمی‌شه که حتماً این کسی که این مربوط به کیه؟ کسی که اتمام حجت بهش شده باشه یعنی فرض بکنین که در عصر معصومین بودند جایگاه معصومین و می‌دیدن نمی‌تونستن تحمل بکنن کمر بستن به قتل حضرات معصومین یعنی می‌شناختن این‌ها رو‌ها! مثلاً مأمون عباسی کسی نبود که آقا علی ابن موسی الرضا شناسه، کنار خودش بود، برخورد داشت ولی کارو کرد! این‌ها بله در ارتباط با مأمون هم نگاه می‌کنیم وضعیت به همین صورت در تاریخ می‌خوندم که هارون با زنش قماربازی می‌کنن! هارون به زنش می‌گه که خب قمار من برنده شدم تو باید بین لشکریان من لخت بری نمی‌دونم فلان جا! غیرتم که حالا... برعکس می‌شه، دفعه‌ی بعد زنه برنده می‌شه یک کنیزی بوده اون‌جا وضعیت خاصی بوده می‌گه؛ باید با این اون کارو انجام بدی و نطفه‌ی مأمون می‌شه این! یعنی در تاریخ هست.



خب ببین این مسئله هست و قاتل حضرات معصومین می‌شه پس  
این‌ها چند نکته‌ی باید خیلی توضیح داده بشه و دقت بشه که این  
روایت‌هایی که دارن می‌گن که تو را دوست ندارد مگر کسی که پاک  
باشد ولادت او ممکن که و با تو دشمنی ندارد مگر کسی که ناپاک  
باشد ولادتش! خب می‌تونه یه نفر دشمنی داشته باشه اما این اتمام  
حجت بهش نشده باشه نطفه‌اش هم پاک باشه، یا نه نطفه‌اش پاک  
باشه، فرمودن؛ منافق باشه حتماً لازمه‌اش این نیست اینم این مسئله  
هست.